

Реставрація будівлі ЦДЮТ ім. Шакало Олександрійської міської ради Кіровоградської області вул. Шевченка, 71, м. Олександрія Кіровоградська область
(покрівля)
17/2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на демонтажні роботи покрівлі
Покрівля

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 307,510 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,89461 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 143,226 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "09 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КБ46-39-3	Розбирання дерев'яних перекриттів по балках з накатами з дошок	100м2	1,81	<u>14076.94</u>	<u>725.93</u>	25479	24165	<u>1314</u>	<u>201.1300</u>	<u>364.05</u>
					13351,01	225,48			408	2,7930	5,06
2	КР4-5-2	Розбирання дранки стель	100 м2	1,81	<u>1396.61</u>	-	2528	2528	-	<u>21.4500</u>	<u>38.82</u>
					1396,61	-			-	-	-
3	КР4-21-1	(Демонтаж) Улаштування підстильного шару з глиняного розчину	100 м2	1,73	<u>3157.43</u>	-	5462	5462	-	<u>44.9520</u>	<u>77.77</u>
					3157,43	-			-	-	-
4	КБ46-34-4	Розбирання кам'яної кладки димових каналів	м3	2,4	<u>1237.03</u>	<u>367.21</u>	2969	2088	<u>881</u>	<u>11.7100</u>	<u>28.1</u>
					869,82	109,23			262	1,3915	3,34
5	КР20-36-1	Очищення горища від сміття	100т	0,32	<u>21298.78</u>	-	6816	6816	-	<u>327.1200</u>	<u>104.68</u>
					21298,78	-			-	-	-
6	КБ46-39-4	Розбирання крокв і нарожників з брусів	100м2	0,28	<u>5093.16</u>	<u>808.89</u>	1426	1200	<u>226</u>	<u>63.3300</u>	<u>17.73</u>
					4284,27	251,25			70	3,1122	0,87
7	КБ8-37-1	Установлення і розбирання внутрішніх інвентарних трубчастих риштувань при висоті приміщень до 6 м	100м2 гп	1,81	<u>14131.24</u>	-	25578	10640	-	<u>81.1800</u>	<u>146.94</u>
					5878,24	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КР8-5-1	Розбирання парпетних ґрат	100м	0,675	<u>1629.97</u> 1629,97	- -	1100	1100	- -	<u>23.8613</u> -	<u>16.11</u> -
9	КБ46-40-2	Розбирання фальцевої покрівлі з листової оцинкованої сталі	100м2	6,3579	<u>977.27</u> 921,96	<u>55.31</u> 17,18	6213	5862	<u>351</u> 109	<u>14.1600</u> 0,2128	<u>90.03</u> 1,35
10	КБ46-40-2	Розбирання бічної обшивки фальцевої з листової оцинкованої сталі (слухові вікна, брандмаурна стіна)	100м2	0,506	<u>977.27</u> 921,96	<u>55.31</u> 17,18	494	467	<u>27</u> 9	<u>14.1600</u> 0,2128	<u>7.16</u> 0,11
11	КБ46-40-2	Розбирання пелени фальцевої парпетної частини з листової оцинкованої сталі	100м2	0,195	<u>977.27</u> 921,96	<u>55.31</u> 17,18	191	180	<u>11</u> 3	<u>14.1600</u> 0,2128	<u>2.76</u> 0,04
12	КР8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	6,5209	<u>1867.64</u> 1827,98	<u>39.66</u> 35,27	12179	11920	<u>259</u> 230	<u>26.7600</u> 0,4692	<u>174.5</u> 3,06
13	КР8-4-2	Розбирання водостічних труб з листової сталі	100м	0,675	<u>1191.33</u> 1191,33	- -	804	804	- -	<u>17.4400</u> -	<u>11.77</u> -
14	КР8-4-1	Розбирання жолобів з листової сталі	100м	0,52	<u>936.28</u> 936,28	- -	487	487	- -	<u>14.3800</u> -	<u>7.48</u> -
15	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	7,306	<u>5283.65</u> -	- -	38602	-	- -	- -	- -
16	КБ8-36-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для демонтажних робіт Вивезення сміття	100м2 вп	12	<u>10549.15</u> 3288,86	- -	126590	39466	- -	<u>45.4200</u> -	<u>545.04</u> -
17	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,817	<u>2949.11</u> 215,51	<u>2733.60</u> 732,29	2409	176	<u>2233</u> 598	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>2.7</u> 6,99
18	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	9,1	<u>106.13</u> 106,13	- -	966	966	- -	<u>1.6300</u> -	<u>14.83</u> -
19	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	90,8	<u>158.15</u> -	<u>158.15</u> 20,00	14360	-	<u>14360</u> 1816	- 0,2240	- 20,34
		Разом прямі витрати по розділу 1					236051	114327	<u>19662</u> 3505		<u>1650.47</u> 41,16
		Разом будівельні роботи, грн.					236051				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					102062				
		всього заробітна плата, грн.					117832				
		Загальновиробничі витрати, грн.					71459				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					202,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25394				
		Всього будівельні роботи, грн.					307510				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					38602				
		Всього по розділу 1					307510				
		Разом прямі витрати по кошторису					236051	114327	<u>19662</u>		<u>1650.47</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					236051		3505		41,16
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					102062				
		всього заробітна плата, грн.					117832				
		Загальновиробничі витрати, грн.					71459				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					202,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25394				
		Всього будівельні роботи, грн.					307510				
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					38602				
		Всього по кошторису					307510				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1894,61				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					143226				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Л.І.Стеценко

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

